СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО  РАЙОНА
  АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
от 14 октября 2019 г.                                                                   №  10
	«Об утверждении Перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» в муниципальную собственность муниципального образования «Камызякский район» для решения вопросов местного значения»

	      Руководствуясь ст. ст. 50,51 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, ст. 2 Закона Астраханской области от 02.07.2008 № 37/2008-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами в Астраханской области,  Уставом муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет», Совет муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»
	РЕШИЛ:
	1.Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества,  подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Новотузуклейский  сельсовет» в муниципальную собственность муниципального образования «Камызякский район» для решения вопросов местного значения.
           2. Считать утратившим силу решение Совета МО «Новотузуклейский сельсовет» от  10.07. 2019 № 155 «Об утверждении Реестра земельных участков сельскохозяйственного назначения, подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» в муниципальную собственность муниципального образования «Камызякский район» для решения вопросов местного значения».

            3. Обнародовать  настоящее решение  путём размещения на информационном стенде администрации МО «Новотузуклейский  сельсовет», в  сети Интернет на официальном сайте МО «Новотузуклейский сельсовет»: «http://mo.astrobl.ru/novotuzukleevskijselsovet/
            4. Настоящее решение вступает  в  силу  со  дня  подписания.

Председатель Совета МО
«Новотузуклейский сельсовет»                                           Л.Г.Пиченикина
Глава  МО
«Новотузуклейский сельсовет»                                            В.Б.Богданова

Утвержден
Решением Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»
                     От  14.10.2019г. №   10

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» в муниципальную собственность муниципального образования «Камызякский район»
Недвижимое имущество, передаваемое в качестве самостоятельных объектов прав
	№

	Наиме-
нование

	Место
нахождения

	Кадастровый
и (или)
инвентарный
№

	Индивидуализирующие
характеристики
имущества <*>
	Правообладатель

	ед. изм.

	кол-во

	1
	2
	3
	4
	5

	6

	1
	Земельный участок
	Астраханская область, р-н Камызякский, ТОО «Тузуклейское», на орошаемом участке 4-го севооборота, на расстоянии 1,2 км на северо-запад от границы между МО «Новотузуклейский сельсовет», МО «Семибугоринский сельсовет»  и р. Тузуклей
	30:05:070203:144
	кв.м
	630000+/- 83
	Администрация муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

	2.
	Земельный участок
	Астраханская область, Камызякский район, колхоз имени Карла Маркса, участок «Вышка»,с севера и востока проходит участок «Тузуклейский», с юга – участок «Лягушачий», с запада – р. Тузуклей

	30:05:070301:171
	Кв.м
	2351700+/-161
	Муниципальное образование «Новотузуклейский сельсовет»  Камызякского района Астраханской области

	3
	Земельный участок
	Астраханская область, Камызякский район, колхоз имени Карла Маркса, пруды, расположенные между реками Трехизбинка и Болдушка, северо- восточнее и юго- восточнее моста на п. Сизова Грива
	30:05:070302:183
	Кв.м.
	3497400+/- 196
	Муниципальное образование «Новотузуклейский сельсовет»  Камызякского района Астраханской области

СОГЛАСОВАННЫЙ  ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Новотузуклейский  сельсовет» в муниципальную собственность муниципального образования «Камызякский район».

УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                СОГЛАСОВАН
Решением  Совета                                                                                                 Постановлением   администрации
Муниципального образования                                                                           Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»                                                                          «Камызякский район»
От  14.10. 2019  №    10                                                                                     от _____________________ 2019г. №
Председатель Совета                                                                                         Глава МО «Камызякский район»
_______________________ Пиченикина Л.Г..                                                          _____________________ Черкасов М.М.

	Недвижимое имущество, передаваемое в качестве самостоятельных объектов прав
	№

	Наиме-
нование

	Место
нахождения

	Кадастровый
и (или)
инвентарный
№

	Индивидуализирующие
характеристики
имущества <*>
	Правообладатель

	ед. изм.

	кол-во

	1
	2
	3
	4
	5

	6

	1
	Земельный участок
	Астраханская область, р-н Камызякский, ТОО «Тузуклейское», на орошаемом участке 4-го севооборота, на расстоянии 1,2 км на северо-запад от границы между МО «Новотузуклейский сельсовет», МО «Семибугоринский сельсовет» и р. Тузуклей
	30:05:070203:144
	кв.м
	630000+/- 83
	Администрация муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» Камызякского района Астраханской области

	2.
	Земельный участок
	Астраханская область, Камызякский район, колхоз имени Карла Маркса, участок «Вышка»,с севера и востока проходит участок «Тузуклейский», с юга – участок «Лягушачий», с запада – р. Тузуклей

	30:05:070301:171
	Кв.м
	2351700+/-161
	Муниципальное образование «Новотузуклейский сельсовет»  Камызякского района Астраханской области

	3
	Земельный участок
	Астраханская область, Камызякский район, колхоз имени Карла Маркса, пруды, расположенные между реками Трехизбинка и Болдушка, северо- восточнее и юго- восточнее моста на п. Сизова Грива
	30:05:070302:183
	Кв.м.
	3497400+/- 196
	Муниципальное образование «Новотузуклейский сельсовет»  Камызякского района Астраханской области

	СОГЛАСОВАН
Решением Совета
МО «Камызякский район»
              от ______________ 2016г №
Председатель Совета
____________________В.А.Земсков
	Иное имущество

	№

	Наименование

	Инвентарный
№

	Единицы
измерения

	Количество
	Правообладатель

	Иные
сведения

	1
	Паром несамоходный «0937 АН»
Класс Р 1,2
	110107000000327
	шт
	1
	Администрация муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»-
	-

УТВЕРЖДЕН
Решением Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»
От 11.12.   2017г.№
Председатель Совета
______________________А.Т.Кулов

СОГЛАСОВАН
Решением Совета
сков